Утверждаю
Директор
Новополоцкого  КУП «ЖРЭО»
 ______________ Е.В. Воинова
 «_____» _____________ 2022 г.

ПРОТОКОЛ
Заседания  конкурсной  комиссии  по  отмене закупки  товара по лотам:
 №1 (Ремонтные  составы РСС в  ассортименте),  лот №3 (грунтовка-праймер)
  и  по выбору  победителя  по  данным  лотам

	г. Новополоцк ул. Молодежная, 102а

	02.03.2022 г.

	10-00

 Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект «Капитальный ремонт ж/д по ул. Парковая, 4 в г. Новополоцке».
Источник финансирования объекта строительства: городской бюджет
Источник финансирования закупки: собственные средства предприятия.
	утвержденная

	 Приказом  главного инженера (и.о. руководителя  предприятия) Парфенова А.М.
 от 01.07.2021 г.  № 06/260.

	 в составе председателя  комиссии: Парфенов А.М. и членов комиссии:  Прокопенко Н.П., Захарова В.И.,  Павлова Е.С.,  Звонцов А.А.,  Сидоренко О.В., Пресняков А.Ф.
а также в присутствии  представителей  участников:  не присутствовали

       РЕШИЛА:

      1. Лот № 1 (ремонтные  составы РСС в  ассортименте – 37 т) в  связи  с  отказом  Участников переговоров  от  24.02.22 г: ООО «Стройбазторг» (письмо №б/н  от 01.03.22 г.) (рег. №875), победителя   переговоров  по  закупке товаров  по  вышеуказанному объекту,  а так  же,  следующих  по  показателям  Участников:  ООО «Элитеврострой-Плюс» (письмо №б/н от 01.03.22 г.) (рег.№885)  и  ЧТУП «Централ Комплект» (письмо №б/н от 02.03.22 г.) (рег.№909)  от  заключения  договора  поставки  -  признать  данный лот  не  состоявшимися  и  провести  закупку  данных  материалов   повторно.
    2.  Лот № 3 (грунтовка-праймер «Парад Г-8» или  аналог – 505 кг.)  в связи  с отказом  Участников переговоров от 24.02.22 г.: ООО «Стройбазторг» (письмо. № б/н  от 01.03.22 г.)  (рег. №875), победителя   переговоров   по  закупке товаров  по вышеуказанному объекту, а  так же  следующего по  показателям  Участника  ООО «Элитеврострой-Плюс» (письмо №б/н от 01.03.22 г.) (рег.№885)   от  заключения  договора  поставки,  заключить  договор  поставки  по данному лоту  со  следующим,  по   показателям  итогов  закупки  Участником  ООО «БелКЕМА»  с ценной  договора  закупки – 1 145,34 руб..
	Председатель  конкурсной  комиссии
	___________________

_______А.М. Парфенов________

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

Н.П. Прокопенко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

[bookmark: _GoBack]И.В. Стрихарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Члены конкурсной комиссии:

	А.А. Звонцов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Е.С. Павлова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.Ф. Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

      Голосовали «За» - единогласно,  «Против» - нет.